Targum JONATHAN.

1 In anno tertio Holofer filii Elæ regis Assur...

PARAPH. CHALD. Verſio LATINA.

1 Anno tertio Holofer filii Elæ regis Assur...

CAP. XVIII.

1 Anno tertio Holofer filii Elæ regis Assur...

REGUM II. Verſio VULG. LAT.

Ubi est de Emarh & Arphad... Verſio VULG. LAT.

CAP. XIX.

Verſio GRECA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Ubi est de Emarh & Arphad... Verſio GRECA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

Ubi est de Emarh & Arphad... Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

CAP. XIX.

Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

Ubi est de Emarh & Arphad... Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

Ubi est de Emarh & Arphad... PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

Targum JONATHAN.

Ubi est de Emarh & Arphad... Targum JONATHAN.

Verſio GRECA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Ubi est de Emarh & Arphad... Verſio GRECA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

CAP. XIX.

Verſio GRECA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Ubi est de Emarh & Arphad... Verſio GRECA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

Ubi est de Emarh & Arphad... PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

Targum JONATHAN.

Ubi est de Emarh & Arphad... Targum JONATHAN.

REGUM IV. Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

Ubi est de Emarh & Arphad... Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

CAP. XIX.

Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

Ubi est de Emarh & Arphad... Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

Ubi est de Emarh & Arphad... PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

Targum JONATHAN.

Ubi est de Emarh & Arphad... Targum JONATHAN.

Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

Ubi est de Emarh & Arphad... Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

CAP. XIX.

Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

Ubi est de Emarh & Arphad... Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

Ubi est de Emarh & Arphad... PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

Targum JONATHAN.

Ubi est de Emarh & Arphad... Targum JONATHAN.

REGUM IV. Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

Ubi est de Emarh & Arphad... Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

CAP. XIX.

Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

Ubi est de Emarh & Arphad... Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

Ubi est de Emarh & Arphad... PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

Targum JONATHAN.

Ubi est de Emarh & Arphad... Targum JONATHAN.

Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

Ubi est de Emarh & Arphad... Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

CAP. XIX.

Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

Ubi est de Emarh & Arphad... Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

Ubi est de Emarh & Arphad... PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

Targum JONATHAN.

Ubi est de Emarh & Arphad... Targum JONATHAN.

מלכים ב: יג

REGUM II.

Verſio VULG.

LAT.

Numquid liberaverit eos... Verſio VULG. LAT. Numquid liberaverit eos...

Verſio GRÆCA LXX. Interp.

Cum Translatione LATINA.

Numquid liberaverit eos... Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. Numquid liberaverit eos...

CAP. XIX.

REGUM IV.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Num liberaverit eis gentium... Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA. Num liberaverit eis gentium...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Num vel uno in illis gentibus... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA. Num vel uno in illis gentibus...

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Et habitavit in eis viriſtiſti... Et habitavit in eis viriſtiſti... Et habitavit in eis viriſtiſti...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et habitavit in eis viriſtiſti... Et habitavit in eis viriſtiſti... Et habitavit in eis viriſtiſti...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Et habitavit in eis viriſtiſti... Et habitavit in eis viriſtiſti... Et habitavit in eis viriſtiſti...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et habitavit in eis viriſtiſti... Et habitavit in eis viriſtiſti... Et habitavit in eis viriſtiſti...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Et habitavit in eis viriſtiſti... Et habitavit in eis viriſtiſti... Et habitavit in eis viriſtiſti...

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Et habitavit in eis viriſtiſti... Et habitavit in eis viriſtiſti... Et habitavit in eis viriſtiſti...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et habitavit in eis viriſtiſti... Et habitavit in eis viriſtiſti... Et habitavit in eis viriſtiſti...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Et habitavit in eis viriſtiſti... Et habitavit in eis viriſtiſti... Et habitavit in eis viriſtiſti...

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Et habitavit in eis viriſtiſti... Et habitavit in eis viriſtiſti... Et habitavit in eis viriſtiſti...

Verflo VULG. LAT.

Verflo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

וְיָבִיאוּ אֶת הַמִּלְחָמָה וְיָבִיאוּ אֶת הַמִּלְחָמָה וְיָבִיאוּ אֶת הַמִּלְחָמָה... וְיָבִיאוּ אֶת הַמִּלְחָמָה וְיָבִיאוּ אֶת הַמִּלְחָמָה וְיָבִיאוּ אֶת הַמִּלְחָמָה...